
UCHWAŁA  NR  XII/63/2015 

RADY  GMINY  LISEWO 

             z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia Gminie Płużnica pomocy finansowej na dofinansowanie zadania 

„Przebudowa drogi gminnej nr 070102 C w miejscowości Płąchawy” 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Udzielić Gminie Płużnica pomocy finansowej w kwocie 420.000 zł  

(słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych) na dofinansowanie części kosztów zadania 

gminnego „Przebudowa drogi gminnej nr 1623 C w miejscowości Płąchawy”. 

 

 § 2. Środki na dofinansowanie w łącznej kwocie 420.000 zł zostaną zabezpieczone  

w budżecie gminy na 2016 r. 

 

 § 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia w imieniu Gminy Lisewo porozumienia 

określającego warunki udzielenia pomocy finansowej. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


